
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

36820 

Krediet herinrichting 4e verdieping stadskantoor 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-07-2017 

besluit: 

1 een krediet van€ 1.537.000,- ter beschikking te stellen voor de herinrichting van de vierde 
verdieping van het stadskantoor om de huisvesting van de Omgevingsdienst IJsselland mogelijk te 
maken en de gemeentelijke huisvesting te optimaliseren. 

2 de hieruit voortkomende kapitaallasten van ca.€ 125.000,- te dekken uit de huuropbrengsten door 
verhuur aan de Omgevingsdienst. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


